[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(18 заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

19.01.2021                                                                                                                             № 115 -сд
Об объявлении конкурса на замещение
должности  главы администрации
муниципального образование
Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с #M12293 0 901876063 0 0 0 0 0 0 0 2911125517Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями)#S, от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», ст. 43 Устава Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке формирования конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов Старопольского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить проведение  конкурса на замещение должности главы администрации  муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 17 февраля 2021 года в 12-00 часов.
Место проведения конкурсных процедур Ленинградская область Сланцевский район д. Старополье, д. 8, кабинет № 1 – администрации Старопольского сельского поселения.
2. Направить главе администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области обращение с просьбой представить кандидатов в члены конкурсной комиссии Старопольского сельского поселения в количестве 3 (трех) человек (50% от общей численности конкурсной комиссии) для включения в состав конкурсной комиссии Старопольского сельского поселения.
3. Назначить Миронову С.А. ведущего специалиста администрации Старопольского сельского поселения ответственным за прием документов.

4. Прием документов осуществлять ежедневно по рабочим дням с 9-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00 по адресу: 188550 Ленинградская область Сланцевский район д.Старополье, д.8. (администрация МО Старопольское сельское поселение) с 25 января 2021 года по 11 февраля 2021 года (включительно).
5. Опубликовать в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru  данное решение и проект контракта, утвержденный Решением Совета Депутатов № 8-сд от 17.09.2019г.
6. Решение вступает в законную силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                               А.С.Жук